Of. nº 408/15-SG.
                                                                                                               Esteio, 13 de maio de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Leonardo Pascoal, aprovada em Sessão Ordináriade 12 de maio, solicita a Vossa Excelência, que se digne a enviar um cronograma com os serviços que serão executados pela Prefeitura Municipal de Esteio nos próximos seis meses para proteção e combate a enchentes, bem como aqueles realizados nos últimos três meses, assinado por profissional habilitado, conforme acordo firmado em fevereiro de 2015 nos autos do processo judicial n° 014/1.14.0000627-4.

Segundo o vereador, o Município comprometeu-se a enviar o planejamento das ações a serem executadas de forma semestral.

Sem mais, e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.